Montagem na parede / independente
Aço com revestimento em pó / Aço inoxidável
secador de luvas de boxe
 - 1 -
ÍNDICE DE CONTEÚDOS
INTRODUÇÃO .................................................................................. 3
INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA ........................................................ 4
 Segurança geral dos aparelhos .................................................. 4

Certificações CE
NOTA:
Devido a melhorias contínuas no nosso produto, as
especificações técnicas estão sujeitas a alterações sem
aviso prévio.
 - 15 -
 Visão geral do modelo
Secadores de luvas de boxe, montagem na
parede
Referência do
modelo
Referência do
código de barras
GTIN
Tipo
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Revestido a pó preto
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Aço inoxidável
Secadores de luvas de boxe, independentes
Referência do
modelo
Referência do
código de barras
GTIN
Tipo
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Revestido a pó preto
IGTR-F-866586 427 0000 866586 Revestido a pó branco
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Aço inoxidável
 Acessórios
Cabo de extensão de alimentação CC
Referência do
modelo